907.662,70, riferito ai residui attivi di parte corrente) il Fondo svalutazione crediti pari a € 
189.210,54). 

Fondo perdite aziende e società partecipate 

L’Ente ha accantonato parte del risultato di amministrazione a fondo perdite di società 
partecipate, per complessivi € 285,00 (duecentottantacinque/00). 

Fondo anticipazione liquidità (FAL) 

L’Ente non ha ricevuto dal Ministero / Cassa Depositi e Prestiti anticipazioni di liquidità, di 
cui all’art.1 comma 11 del d.l. n. 35/2013 convertito in legge n. 64/2013 e norme successive 
di rifinanziamento.